

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 19.09.2024 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.28.2024

Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne

Odpowiedzi na pytania do SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej PZP na USŁUGI pn. **Wykonanie nasadzeń zieleni na terenie Gminy Jasieniec.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

1. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie warunków gwarancji udzielanej na wykonanie nasadzeń. Czy gwarancja obejmuje również prace pielęgnacyjne tzn. pielenie, podlewanie, podcinanie przez cały okres trwania gwarancji?

Odpowiedź Zamawiającego: Gwarancja nie obejmuje prac pielęgnacyjnych.

2. Czy wykonawca ponosi odpowiedzialność i w ramach gwarancji musi dokonać wymiany nasadzeń w przypadku dewastacji/zniszczeń powstałych na skutek działań osób trzecich lub zwierząt? Określenie zakresu gwarancji jest niezbędne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności i nie musi dokonywać wymiany nasadzeń w przypadku dewastacji/zniszczeń powstałych na skutek działań osób trzecich lub zwierząt.

Gwarancja obejmuje jedynie wymianę roślin, które się nie przyjęły, utraciły żywotność lub są w złej kondycji zdrowotnej.

Powyższe informacje stanowią integralną część SWZ.